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Uluslararası Görsel-İşitsel Kültürde Kadın

Sempozyumu (GİKK), 9-11 Nisan tarihleri arasında

gerçekleştirilecek. Etkinliğe, bu alanda uluslararası

çalışmalar yapan isimler katılacak.
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Sinemadan dijital medyaya uzanan geniş bir alanda

kadınların varlığı ve temsili, İstanbul’da düzenlenen

uluslararası bir sempozyumla mercek altına alınıyor.

İstanbul Okan Üniversitesi tarafından düzenlenen 3.

Uluslararası Görsel-İşitsel Kültürde Kadın

Sempozyumu (GİKK), 9-11 Nisan tarihleri arasında

gerçekleştirilecek. Sinema ve Televizyon Bölümü ile

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü tarafından

yürütülen sempozyumla ilgili Dr. Öğretim Üyesi Bahar

Kılıç Adilçe ve Doç. Dr. Hanzade Uralman bilgi verdi.

AKADEMİSYENLER, SANATÇILAR

Etkinlik, 9 ve 10 Nisan tarihlerinde İstanbul Okan

Üniversitesi Tuzla Kampüsü’nde; 11 Nisan’da ise SALT

Galata’nın ev sahipliğinde gerçekleştirilecek.

Sempozyumda, kadınların sinema, televizyon ve dijital

medyadaki temsilleri çok yönlü bir bakış açısıyla ele

alınırken; akademisyenler, araştırmacılar, sanatçılar ve

öğrenciler, kadınların görsel-işitsel kültürdeki üretim

pratiklerini, temsil biçimlerini ve alternatif anlatı

olanaklarını tartışacak.

ULUSLARARASI İSİMLER GELİYOR

Program kapsamında, uluslararası alanda tanınan

sanatçı ve akademisyenlerin konuşmaları yer alıyor.

İngiltere’den katılan University of the Arts

London’dan yönetmen ve akademisyen Andrea

Luka Zimmerman, "Wayfaring Stranger" adlı

filmiyle 11 Nisan’da SALT Galata’da

gerçekleştirilecek gösterimde yer alacak ve “The

Poetics and Politics of Intuitive Cinema” başlıklı

konuşmasını gerçekleştirecek. New York’tan katılan

Lehman College ve School of Visual Arts’tan sanatçı

ve akademisyen Jessica Rodríguez-Colón,

sempozyum kapsamında gerçekleştireceği sunumla

programa katkı sunacak.
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KADIN ODAKLI MEDYA

İstanbul Üniversitesi’nden Prof. Dr. Nilüfer Timisi ise

“İnsan, Doğa ve Teknoloji: Feminist Epistemoloji ile

İlişkisel Bir Dünya Tahayyülü” başlıklı konuşmasını

İstanbul Okan Üniversitesi Tuzla Kampüsü’nde

gerçekleştirecek. Programda, kadın odaklı medya

üretimine ve eleştirel düşünceye katkı sunulmasının

hedeflendiği belirtiliyor.

ertan.altan@haberglobal.com.tr
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